РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Большевистского сельского поселения                    Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 121/52
«01» февраля 2019 г.

Об установлении  платы за наем жилого помещения

Находящегося в собственности Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со ст. ст. 156, 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2014 г. N 1356 "О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования", приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14 января 2015 г. N 4/пр "Об утверждении методических рекомендаций по установлению максимального размера платы за наем жилых помещений в расчете на 1 кв. метр общей площади жилого помещения по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, изменению и ежегодной индексации такой платы",  руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

Дума Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области решила:

п.1.  Установить и ввести в действие плату за наем жилых помещений, находящихся в собственности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской  области  в размере  8,70 руб. за 1 кв. м.

п.2 Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава

Большевистского сельского поселения                                          А.А. Носов